
 

 

SUBSTITUIÇÃO DE GERENCIADOR MASTER 

 

PORTARIA Nº 672/2025 

  

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Goiana/PE, no uso de suas atribuições 

legais 

  

Resolve: 

 

Art. 1º Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de “Gerenciador Master” da unidade Câmara 

Municipal de Vereadores de Goiana/PE: 

 

ELIVAN CORDEIRO DE LIMA 

 

Art. 2º Designar a pessoa abaixo qualificada como “Gerenciador Master” da Câmara Municipal 

de Vereadores de Goiana/PE: 

 

NARCISO LEITE BRAGA NETO 

Cargo: Coordenador do Sistema de Controle Interno 

CPF nº: 042.163.314-08 

E-mail: narcisoneto2.advs@yahoo.com.br 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Goiana 28 de julho de 2025. 

 

 

LUIZ EDUARDO SOUSA DOS SANTOS 

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Goiana/PE 


		2025-07-28T11:35:33-0300
	LUIZ EDUARDO SOUSA DOS SANTOS:17858410415




